
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПАВЛА АРСЕНТЬЕВИЧА 

МИХАЙЛИЧЕНКО ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 
ПРИКАЗ 

 
от 01.09.2022 г.   № 351-ВД 

г.Ейск 

 

 
Об утверждении плана работы 

по совершенствованию организации горячего питания и 

формированию здорового образа жизни обучающихся МБОУ 

ООШ №5 Героя Советского Союза П.А.Михайличенко МО 

Ейский район 

 

 
В целях совершенствования комплексной работы по формированию 

ценностей здоровья и здорового образа жизни у обучающихся МБОУ ООШ 

№5 имени Героя Советского Союза П.А.Михайличенко МО Ейский район, 

увеличения охвата организованным питанием, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по совершенствованию 

организации горячего питания и формированию здорового образа жизни 

обучающихся МБОУ ООШ №5 имени Героя Советского Союза 

П.А.Михайличенко МО Ейский район (далее – План). 

2.  Классным руководителям организовать работу по реализации Плана. 

3. Зам. директора по воспитательной работе Кладовой Г.Л. 

обеспечить проведение мониторинга итогов реализации Плана в 2022-2023 

учебном году. 

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 
    Директор                                                                  Т.Н. Руденко 

 

 

 

 
 

 


		2022-09-01T16:30:45+0300
	Руденко Татьяна Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




